Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕНĚПЕ

ĚÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	  01.08.2014           01/06-2036  №

	  01.08.2014          № 01/06-2036

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

	Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственной службе Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона                  «О противодействии коррупции», Указом Президента Чувашской Республики от 29 июня      2009 г. № 42 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственной службе Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившими силу:
приказ Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 4 июля 2013 г. № 01/06-1173 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в

 Государственной службе Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 23 августа 2013 г., регистрационный № 1661);
приказ Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 29 января 2014 г. № 01/06-86 «О внесении изменения в приказ Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 4 июля 2013 г. № 01/06-1173» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 19 февраля 2014 г., регистрационный № 1873).
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель                                                                                                              А.Е. Егорова

Утвержден

приказом Государственной службы Чувашской Республики

по конкурентной политике и тарифам

от  01.08.2014  № 01/06-2036
Перечень
 должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственной службе Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. В отделе правового обеспечения, кадров и делопроизводства:

- начальник отдела;

- главный специалист-эксперт;

- ведущий специалист-эксперт.
2. В секторе регулирования тарифов на электрическую энергию:
- заведующий сектором;

- консультант;

- главный специалист-эксперт.

3. В секторе регулирования платы за технологическое присоединение и контроля за инвестиционными ресурсами:

- заведующий сектором;

- главный специалист-эксперт;

- ведущий специалист-эксперт.

4. В отделе регулирования тарифов на тепловую энергию:
- начальник отдела;
- консультант;

- главный специалист-эксперт;

- ведущий специалист-эксперт.

5. В отделе регулирования тарифов в сфере коммунального комплекса:

- начальник отдела;
- консультант;

- главный специалист-эксперт;

- ведущий специалист-эксперт;

- старший специалист 1 разряда.

6. В отделе регулирования цен потребительского рынка и контрольно-аналитической работы:
- начальник отдела;

- главный специалист-эксперт;

- ведущий специалист-эксперт.

7. В отделе организации и проведения государственных закупок:

- начальник отдела;

- главный специалист-эксперт;

- ведущий специалист-эксперт.
8. В секторе информационно-аналитического обеспечения государственных закупок:
- заведующий сектором;
- главный специалист-эксперт;

- ведущий специалист-эксперт.

9. В секторе экспертизы и методического обеспечения государственных закупок:
- заведующий сектором;
- главный специалист-эксперт;

- ведущий специалист-эксперт.

10. В секторе организации и проведения совместных конкурсов и аукционов:

- заведующий сектором;
- консультант;

- ведущий специалист-эксперт.

11. В секторе бухгалтерского учета, административного и информационного обеспечения:
- заведующий сектором - главный бухгалтер;

- консультант;

- старший специалист 1 разряда.

_1457345864.doc
[image: image1.png]